班级推优申请书大全
敬爱的党组织：
我是太原理工大学_____系____班的xx，我已于大学开学初提交了入党申请书，并有幸参加了太原理工大学党校的培训，并且顺利毕业，通过党校的学习我逐渐对中国共产党有了更深一步的了解。现将本人基本情况介绍如下，作为党组织的评审参考，请党组织审查。
一、在工作上
一年来，在学院领导及老师的关心和培养下，我在思想、学习、和生活等各个方面都有了很大的进步和提高。我作为班长，我和其他班委积极开展各项活动，以身作则，用自己较高的热情与责任心去感染同学积极地参与到班级活动上来。通过各种活动之后，我的办事能力、处事能力都慢慢得到了提高，在思想、学习、工作等方面取得了较大的进展。在实践过程中，我积极履行在申请书中给自己提出的要求。通过努力，我在第二学期还参加了党校入党积极分子培训班，争取能早日成为一名入党积极分子，为入党作好准备。
二、在学习上
在过去的一年中，在学习上：我从不迟到早退，不旷课，认真上好每一堂课，并认真做好笔记，及时完成老师所下达的任务。我积极上进，努力进取，两个学期成绩都比较优秀，更没有出现挂科现象。在保证不落下主要学习的前提下，我还参加了学校的各项活动，如：院级演讲比赛、系级朗诵比赛、系级红色诗歌比赛、主持人大赛而且在院相声小品大赛和健美操大赛有了出色表现，受到了老师与同学的一致好评。与此同时工作中，我任然能认真的带领同作好每一次工作，我们班还在学院中获得新生运动会精神文明奖、系级拔河比赛优秀奖、院级优秀团支部和信息系优秀特色团日活动等等名誉，这都与我和班里的每位同学的共同努力所分不开的。与此同时，我们还有丰富的课余生活，在我和其他的班委带领下，我们在大一的时候成功的组织同学外出春游，聚餐等集体活动，为整个班级带来了欢乐和增加了凝聚力。我也积极锻炼自己的动手能力，在实验课与一些实习课中都努力完成任务，但理论课的学习成绩仍有待提高。我坚持勤奋学习，扎扎实实的提高学习和贯彻科学发展观的本领，我深知广大的共产党员包括预备党员都应该把学习作为一种政治责任，一种思想境界来认识和对待，孜孜以求，学而不怠。我不仅加强自己的专业知识学习，努力提高自己的科学文化知识水平，同时我也认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论胡锦涛的八荣八耻学习党的路线、方针、政策及决议学习党的基本知识学习科学、文化和业务知识，在工作、学习和社会生活中起先锋模范作用。
三、在生活上
不管在工作中还是私下里，我和同学相处的也十分融洽，平时我也很注意工作方法，一向保持公私分明。在平时，不但能够真诚的指出同学的错误缺点，也能够正确的对待同学的批评和意见，在长期的工作中，我也在不断的提高自己。在生活上十分俭朴，从不铺张浪费，也从不乱花一分钱。但是，只要哪个同学在生活上遇到了困难，我都会尽力的帮助解决。
但是一年中，我的工作并不是完美的，比如：与班级同学还是沟通不够，不及时;许多班级活动还不够出色，不够细化。我会不断努力，通过不断的学习，尽自己的能力使我们的班集体更加优秀。今后在工作的过程中，我也要做到以国家，集体、人民的利益为重，在处理问题时做到大公无私，在个人利益与国家利益发生冲突时，要不惜牺牲个人利益，以保证现代化建设事业的顺利进行，保障中国共产党的先进性，使中国共产党始终成为中国人民利益的代表者。我要随时向身边的优秀同学看齐，向优秀党员看齐，始终从党员的高标准来衡量自己的一言一行。
四、待人处事
我今后必定会继续认真学习科学文化知识，接受系统的党内思想教育，工作上勤勤恳恳，我会努力改正我仍然存在的缺点和不足，我应该更加合理的安排自己的学习、工作和生活的时间，使每一项所属的时间能够得到被利用的最大优化，使自己的学习成绩有更大的提高。更好的与周围同学沟通，了解他们所想，服务于他们。另外，有时我的脾气会比较急躁。对于这些缺点和不足，我会努力改正与克服，如果这次推优成功，我将在自己接下来的学习与生活中，努力学习，勤奋工作，苦练本领，使自己的能力获得更大的提升，使自己真正成为一个能够经受任何考验的真正的共产党员。如果我这次推优失败，说明我离党的要求还有一定的距离。我要继续严格要求自己更加积极工作在日常工作生活中更加努力。
请党组织看我的实际行为,在实践中考验我。
此致
敬礼
申请人：XXX
时间：XXXX年XX月XX日
班级推优申请书相关文章：
1.大学本科入党推优申请书
2.大学本科入党推优申请书
3.推优自荐书范文3篇
4.推优自荐书
5.推优对象思想报告范文3篇
6.推优入党范文
7.优秀共青团员申请范文3篇
8.大学申请入党申请书
9.入团申请书1500字范文3篇
10.党课补考申请书范文